
مثال 1:

شخص الف در 1 مارس 2023 به نیوساوت ولز وارد می شود. 

"مقررات شش ماهه" جدید اعمال نمی شود. شخص الف تا زمانی 
که طبق قانون مهاجرت، ویزای دائمی بگیرد یا گواهینامه خارج از 

کشور وی منقضی شود یا به دلیلی  لغو یا تعلیق گردد، می تواند با 

گواهینامه خارج از کشورش در نیوساوت ولز به رانندگی ادامه دهد.

مثال 2:

شخص ب در 1 ژوئیه 2023 به نیوساوت ولز وارد می شود. شخص 

ب  از آن تاریخ به مدت شش ماه یا بیشتر به طور مداوم در نیوساوت 

ولز اقامت می کند. شخص ب باید تا 1 ژانویه 2024 گواهینامه 

رانندگی نیوساوت ولز را دریافت کند.

مثال 3:

شخص ج برای پنج ماه در نیوساوت ولز اقامت دارد و بعد برای 

تعطیلات یک ماهه به کوئینزلند می رود. شخص ج همچنان ملزم به 

گرفتن گواهینامه رانندگی نیوساوت ولز است چون اقامتگاه اصلی وی 

نیوساوت ولز است.

مقررات شش ماهه

ترتیبات جدید برای کسانی اعمال می شود که از تاریخ 1 ژوئیه 2023 

ویا بعد از آن، با ویزای موقت در نیوساوت ولز  اقامت  کنند. 

طبق ترتیبات جدید، دارندگان ویزای موقت در صورتی که به طور 

مداوم در نیوساوت ولز اقامت داشته باشند و بخواهند به رانندگی 

ادامه دهند، باید طی شش ماه  گواهینامه رانندگی نیوساوت ولز را 

دریافت کنند.

برای اینکه یک شخص مقیم نیوساوت ولز باشد، معمولاً باید 

درآدرسی در نیوساوت، زندگی کند.. یک شخص ممکن است به طور 

موقت برای تعطیلات یا برای کار از ایالت دیگری بازدید کند اما این امر 

در نظر گرفته خواهد شد که وی به طور مداوم در نیوساوت ولز زندگی 

می کند. جدول زمانی از تاریخی شروع می شود که یک شخص، آدرسی 

در نیوساوت ولز را به عنوان مکان اصلی زندگی اش برمی گزیند، به آن 

 آدرس تغییرِ مکان می دهد یا از آن آدرس استفاده می کند. 

دارندگان گواهینامه خارج از کشور که قبل از 1 ژوئیه 2023 مقیم 

نیوساوت ولز شده باشند ، می توانند با گواهینامه خارج از کشور شان 

به رانندگی ادامه دهند و نیازی به برآورده کردن شرایط جدید ندارند.

ترتیبات جدید  برای دارندگان 

گواهینامه رانندگی خارج از کشور 

از 1 ژوئیه 2023

Transport for NSW

برای دارندگان گواهینامه خارج از کشور که دارای ویزای موقت می 

باشند، دو اقدام جدید در نظر گرفته شده است که از اول ژوئیه 2023 

اعمال خواهند شد – "مقررات شش ماهه" و "لغو صلاحیت رانندگی".

1Transport for NSW – nsw.gov.au.



لغو صلاحیت رانندگان  غیر مقیم 

در 1 ژوئیه 2023، ترتیبات جدیدی برای همه افرادی که در نیو 
ساوت ولز با گواهینامه رانندگی خارج از کشور رانندگی می کنند، 

آغاز خواهد شد. اداره حمل و نقل  نیوساوت ولز درموارد زیر به 

طور دائم، صلاحیت رانندگی رانندگان غیر مقیم را لغو خواهد کرد:

13 امتیاز منفی بگیرد یا	 

به دلیل یک تخلف جدی رانندگی )قید شده در بخش 224  	

قانون حمل و نقل جاده ای 2013( محکوم بشود، یا

از رانندگی وسیله نقلیه موتوری در استرالیا یا کشور دیگری  	

تعلیق یا محروم شده باشد، یا

به دلیل جرایم رانندگی مرتبط با مواد مخدر یا الکل مجرم  	

شناخته شده باشد.

جرایم شدید رانندگی شامل موارد زیر است:

رانندگی به گونه ای که سبب  تصادف جدی شود و منجر به  	

مرگ یا صدمات شدید بدنی گردد

سرعت 45 کیلومتر در ساعت بیشتر از حد مجاز 	

سرعت 30 کیلومتر در ساعت بیشتر از حد مجاز 	

رانندگی با وجود مصرف الکل یا مواد مخدر  بیش از حد  	

مجاز 

شرکت در مسابقات خیابانی و تخلفات خیابانی  دیگر 	

رانندگی بدون نظارت )برای دارندگان گواهینامه مبتدی (. 	

گرفتن گواهینامه رانندگی  نیوساوت ولز

برای اطمینان از رانندگی ایمن در جاده های نیو ساوت ولز، کتابچه   .1
کاربر جاده را بخوانید تا با مقررات جاده ای نیوساوت ولز آشنا 

شوید.

فرم درخواست گواهینامه تان را تکمیل کنید و اسناد پشتیبان را   .2
آماده کنید. 

اگر فرم درخواست و مدارک مورد نیاز تان به زبان انگلیسی نمی   .3
باشد، آنها را که شامل مدارک هویتی، گواهینامه خارج از کشور 

کنونی و اسناد ترجمه شده تان هستند، به مرکز خدمات نیوساوت 

ولز ببرید.

در مرکز خدمات نیوساوت ولز به شما گفته خواهد شد که آیا شما   .4
واجد شرایط گواهینامه هستید و اینکه آیا لازم است در آزمون 

دانش رانندگی شرکت کنید و آزمون عملی رانندگی جاده را انجام 

دهید یا خیر.

متقاضیان باید زمان زیادی را برای برآورده کردن همه الزامات 

گواهینامه رانندگی نیوساوت ولز اختصاص بدهند و قبل از پایان دوره 

شش ماهه، گواهینامه رانندگی نیوساوت ولز را با موفقیت دریافت 

کنند، نه اینکه صرفاً برای آن درخواست بدهند.

جریمه ها

از 1 ژوئیه 2023، برای دارندگان ویزای موقتی که به مدت شش ماه یا 
بیشتر در نیو ساوت ولز اقامت داشته اند و با گواهینامه خارج از کشور 

به رانندگی در نیوساوت ولز ادامه دهند، مجازات هایی اعمال خواهد 

شد. این افراد به عنوان کسانیکه بدون گواهینامه رانندگی می کنند در 

نظر گرفته خواهند شد.

پیشنهاد شده است که جریمه 603 دلاری برای اولین تخلف و جریمه 

924 دلاری برای تخلف دوم یا تخلفات بعدی اعمال شود. حداکثر 
مجازات 2200 دلاری )20 واحد مجازات( ممکن است از طرف دادگاه 

اعمال شود.

در nsw.gov.au/overseasdriver اطلاعات بیشتری را کسب نمایید.
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